ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG GIA BÌNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /BC- UBND                Gia Bình, ngày       tháng   năm  2024

BÁO CÁO

Về việc trả lời câu hỏi trên Cổng thông tin điện tử của Nguyễn Thị Quây

Thực hiện Công văn số: 189/VP ngày 20 tháng 01 năm 2025 của Văn phòng

HĐND & UBND Thị xã Trảng Bàng về việc trả lời câu hỏi trên cổng thông tin điện tử

(Cung cấp lại số nhà).

Nội dung câu hỏi: “SĐT-0937848666 - Hộ Nguyễn Thị Quây, ấp Chánh Gia

Bình, mất số nhà cần được UBND xã cung cấp lại, cảm ơn”

 Ủy ban nhân dân phường Gia Bình trả lời như sau:

 Hiện nay, trên địa bàn thị xã Trảng Bàng đang triển khai thực hiện đánh số và

gắn biển số nhà, công trình xây dựng theo quy định tại Thông tư số 08/2024/TT-BXD

ngày 30/8/2024 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng trên toàn địa bàn thị xã. Sau khi tiếp

nhận câu hỏi trên cổng thông tin điện tử, UBND phường đã ghi nhận, lập danh sách

cập nhật thông tin, dữ liệu về đánh số nhà trường hợp hộ bà Nguyễn Thị Quây và sẽ

cấp lại số nhà trong thời gian tới.

 Trên đây là báo cáo của UBND Phường Gia Bình về việc trả lời câu hỏi trên

cổng thông tin điện tử của bà Nguyễn Thị Quây./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- UBND thị xã;                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

		2025-01-24T07:18:14+0000
	Not specified

		2025-01-24T07:20:11+0000
	Not specified

		2025-01-24T07:20:12+0000
	Not specified

		2025-01-24T07:20:12+0000
	Not specified

		2025-01-24T07:20:13+0000
	Not specified